ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» февраля 2018 г.                                                                            № 54
Об отмене постановления от 20.11.2015г. № 642
«Об утверждении порядка формирования, ведения и

 утверждения ведомственных перечней муниципальных

 услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

 учреждениями муниципального образования

 «Корниловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 18 июля 2017г. №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 20 ноября 2015 г. №642 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Корниловское сельское поселение» признать утратившим силу.

2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Корниловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами С.В.Микуленок.
                           Глава поселения   ________________________Г.М.Логвинов
Исп. Панина А.М.
Тел.963-192